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Zachwyciła Was pierwsza część trylogii, czego wyraz daliście w opiniach i recenzjach:

"Adept" to obiecujący, dobrze napisany, intrygujący początek cyklu "Materia Prima". Jeżeli kolejne
części będą równie dobre, to szykuje się wielka uczta dla miłośników fantasy.
Florareadbooks

 “Adept” to zdecydowanie jedna z najlepszych książek, jakie ostatnio wpadły mi w ręce, pomimo iż
nie jest określany mianem “wybitnego następcy Gry o Tron”, a tylna okładka nie tonie w zachwytach
“kolegów po fachu”. Szczerze polecam każdej osobie pasjonującej się fantastyką.
Fantasmarium

Powieść Adama Przechrzty polecam bardzo gorąco i już nie mogę się doczekać tomu drugiego.
Gildia

Druga część trylogii Adama Przechrzty

Warszawa pod niemiecką okupacją, trwa I Wojna Światowa. Odepchnięta daleko na wschód rosyjska
armia szykuje się do kontrofensywy, a tymczasem Rudnicki otrzymuje od Niemców propozycję nie do
odrzucenia. Unikający mieszania się do polityki alchemik mimo woli zostaje wciągnięty do gry, w
której stawką jest życie, a nawet więcej.

Tymczasem w enklawach pojawiają się istoty używające - i nie bez powodu! - imion upadłych
aniołów. Swoje plany mają też Sztyletnicy. Drogi Rudnickiego i Samarina przecinają się ponownie,
choć tym razem każdy z nich walczy pod inną flagą. Nadchodzi przesilenie...
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O autorze:

Adam Przechrzta - historyk, doktor nauk humanistycznych, pedagog, autor artykułów na temat
historii, walki nożem i okinawskiego karate. Interesuje się działaniami służb specjalnych. Jako pisarz
zadebiutował w 2006 roku, od tego czasu wydał sześć powieści oraz tom opowiadań.

Jest laureatem Nagrody Literackiej im. Jerzego Żuławskiego, w 2014 roku otrzymał Srebrne
Wyróżnienie za Gambit Wielopolskiego.

Zwolennik czytania przy jedzeniu. Czytuje wszystko, od podręczników pszczelarstwa, poprzez
literaturę głównonurtową i fantastyczną, aż po romanse dla pań. Te ostatnie przeważnie w
poczekalni u dentysty. Marzy o świętym spokoju.


	Adam Przechrzta "Namiestnik"

